

Объявление о закупках способом запроса ценовых предложений (на бумажном носителе)

АО «Восточно-Казахстанская региональная энергетическая компания», объявляет о закупках способом запроса ценовых предложений.

Наименование и номер закупки способом запроса ценовых предложений (наименование закупки товаров, работ, услуг в соответствии с наименованием закупки товаров, работ, услуг, указанным в Перечне): «Канцелярские товары» 32Т.

№ лота	Наименование товара	Ед. изм	Кол-во, объем	Срок поставки	Место поставки	Цена за единицу, без НДС	Общая сумма, без НДС
1	АНТИСТЕПЕР	шт	39,00	В течении 30 календарных дней с момента подписания договора	г. Усть-Каменогорск	267,00	10 413,00
2	БЛОК БУМАЖНЫЙ Д/ЗАМЕТОК	шт	190,00	В течении 30 календарных дней с момента подписания договора	г. Усть-Каменогорск	442,00	83 980,00
3	БЛОКНОТ А4 СПИРАЛЬ	шт	43,00	В течении 30 календарных дней с момента подписания договора	г. Усть-Каменогорск	500,00	21 500,00
4	БЛОКНОТ А5 СПИРАЛЬ	шт	102,00	В течении 30 календарных дней с момента подписания договора	г. Усть-Каменогорск	310,00	31 620,00
5	ГУБКА ДЛЯ ДОСКИ	шт	6,00	В течении 30 календарных дней с момента подписания договора	г. Усть-Каменогорск	195,00	1 170,00
6	ДЫРКОЛ	шт	37,00	В течении 30 календарных дней с момента подписания договора	г. Усть-Каменогорск	2 263,00	83 731,00
7	ЕЖЕДНЕВНИК	шт	177,00	В течении 30 календарных дней с момента подписания договора	г. Усть-Каменогорск	3 700,00	654 900,00

8	ЕЖЕДНЕВНИК ДЛЯ РУКОВОДСТВА	шт	19,00	В течении 30 календарных дней с момента подписания договора	г.Усть-Каменогорск	10 767,00	204 573,00
9	ЗАЖИМ КАНЦЕЛЯРСКИЙ 19 ММ	шт	245,00	В течении 30 календарных дней с момента подписания договора	г.Усть-Каменогорск	22,00	5 390,00
10	ЗАЖИМ КАНЦЕЛЯРСКИЙ 25 ММ	шт	549,00	В течении 30 календарных дней с момента подписания договора	г.Усть-Каменогорск	30,00	16 470,00
11	ЗАЖИМ КАНЦЕЛЯРСКИЙ 32 ММ	шт	476,00	В течении 30 календарных дней с момента подписания договора	г.Усть-Каменогорск	38,00	18 088,00
12	ЗАЖИМ КАНЦЕЛЯРСКИЙ 51 ММ	шт	614,00	В течении 30 календарных дней с момента подписания договора	г.Усть-Каменогорск	75,00	46 050,00
13	ЗАЖИМ КАНЦЕЛЯРСКИЙ 15 ММ	шт	160,00	В течении 30 календарных дней с момента подписания договора	г.Усть-Каменогорск	15,00	2 400,00
14	ЗАКЛАДКА ЛИПУЧАЯ	шт	514,00	В течении 30 календарных дней с момента подписания договора	г.Усть-Каменогорск	227,00	116 678,00
15	КАЛЫКУЛЯТОР БУХГ.	шт	97,00	В течении 30 календарных дней с момента подписания договора	г.Усть-Каменогорск	5 784,00	561 048,00
16	КАЛЫКУЛЯТОР ИНЖЕНЕРНЫЙ	шт	3,00	В течении 30 календарных дней с момента подписания договора	г.Усть-Каменогорск	5 617,50	16 852,50
17	КАРАНДАШ 0.5 ММ АВТОМАТИЧ.	шт	13,00	В течении 30 календарных дней с момента подписания договора	г.Усть-Каменогорск	227,00	2 951,00
18	КАРАНДАШ 0.7 ММ АВТОМАТИЧ.	шт	82,00	В течении 30 календарных дней с момента подписания договора	г.Усть-Каменогорск	257,00	21 074,00
19	КАРАНДАШ С ЛАСТИКОМ	шт	1 025,00	В течении 30 календарных дней с момента подписания договора	г.Усть-Каменогорск	38,00	38 950,00

20	КИСТЬ КАНЦЕЛЯРСКАЯ 10 ММ ШЕТИНА	шт	84,00	В течении 30 календарных дней с момента подписания договора	г. Усть- Каменогорск	201,00	16 884,00
21	КИСТЬ КАНЦЕЛЯРСКАЯ 16 ММ ШЕТИНА	шт	18,00	В течении 30 календарных дней с момента подписания договора	г. Усть- Каменогорск	245,00	4 410,00
22	КЛЕЙ КАРАНДАШ	шт	582,00	В течении 30 календарных дней с момента подписания договора	г. Усть- Каменогорск	228,00	132 696,00
23	КЛЕЙ ПВА КАНЦ.	шт	157,00	В течении 30 календарных дней с момента подписания договора	г. Усть- Каменогорск	304,00	47 728,00
24	КЛЕЙ СЕЛИКАТНЫЙ	шт	15,00	В течении 30 календарных дней с момента подписания договора	г. Усть- Каменогорск	287,00	4 305,00
25	КНОПКИ КАНЦЕЛЯРСКИЕ 12 ММ	шт	9,00	В течении 30 календарных дней с момента подписания договора	г. Усть- Каменогорск	90,00	810,00
26	КНОПКИ КАНЦЕЛЯРСКИЕ 14 ММ	шт	7,00	В течении 30 календарных дней с момента подписания договора	г. Усть- Каменогорск	123,00	861,00
27	КОНВЕРТ А4	шт	10,00	В течении 30 календарных дней с момента подписания договора	г. Усть- Каменогорск	53,00	530,00
28	КОНВЕРТ А5 БУМ.ОТР.ПОЛОСА	шт	12,00	В течении 30 календарных дней с момента подписания договора	г. Усть- Каменогорск	38,00	456,00
29	КОНВЕРТ А6 БУМ.ОТР.ПОЛОСА	шт	30,00	В течении 30 календарных дней с момента подписания договора	г. Усть- Каменогорск	19,00	570,00
30	КОРРЕКТОР ВОДНЫЙ	шт	419,00	В течении 30 календарных дней с момента подписания договора	г. Усть- Каменогорск	235,00	98 465,00
31	КУБАРИК В П/М БОКСЕ	шт	72,00	В течении 30 календарных дней с	г. Усть-	983,00	70 776,00

				момента подписания договора	Каменогорск		
32	ЛАСТИК	шт	410,00	В течении 30 календарных дней с момента подписания договора	г. Усть-Каменогорск	70,00	28 700,00
33	ЛИНЕЙКА МЕТАЛЛ 30 СМ	шт	76,00	В течении 30 календарных дней с момента подписания договора	г. Усть-Каменогорск	442,00	33 592,00
34	ЛИНЕЙКА МЕТАЛЛ 50 СМ	шт	4,00	В течении 30 календарных дней с момента подписания договора	г. Усть-Каменогорск	766,00	3 064,00
35	ЛИНЕЙКА ОФИЦЕРСКАЯ	шт	14,00	В течении 30 календарных дней с момента подписания договора	г. Усть-Каменогорск	147,00	2 058,00
36	ЛИНЕЙКА ПЛАСТИК 25 СМ	шт	38,00	В течении 30 календарных дней с момента подписания договора	г. Усть-Каменогорск	74,00	2 812,00
37	ЛИНЕЙКА ПЛАСТИК 40 СМ	шт	42,00	В течении 30 календарных дней с момента подписания договора	г. Усть-Каменогорск	128,00	5 376,00
38	ЛОТОК ВЕРТИКАЛЬНЫЙ 5-СЕКЦИОННЫЙ	шт	28,00	В течении 30 календарных дней с момента подписания договора	г. Усть-Каменогорск	2 211,00	61 908,00
39	ЛОТОК ВЕРТИКАЛЬНЫЙ 7-СЕКЦИОННЫЙ	шт	13,00	В течении 30 календарных дней с момента подписания договора	г. Усть-Каменогорск	2 506,00	32 578,00
40	ЛОТОК ГОРИЗОНТАЛЬНЫЙ	шт	32,00	В течении 30 календарных дней с момента подписания договора	г. Усть-Каменогорск	1 102,00	35 264,00
41	МАГНИТ ДЛЯ ДОСКИ НАБОР 6ШТ	шт	3,00	В течении 30 календарных дней с момента подписания договора	г. Усть-Каменогорск	378,00	1 134,00
42	МАРКЕР ДЛЯ ДОСКИ НАБОР	шт	20,00	В течении 30 календарных дней с момента подписания договора	г. Усть-Каменогорск	737,00	14 740,00
43	МАРКЕР ДЛЯ ДОСКИ ЧЕРНЫЙ	шт	18,00	В течении 30 календарных дней с	г. Усть-	184,00	3 312,00

				момента подписания договора	Каменогорск		
44	МАРКЕР ПЕРМАНЕНТНЫЙ ЗЕЛЕНЬЙ	шт	5,00	В течении 30 календарных дней с момента подписания договора	г.Усть- Каменогорск	227,00	1 135,00
45	МАРКЕР ПЕРМАНЕНТНЫЙ КРАСНЫЙ	шт	17,00	В течении 30 календарных дней с момента подписания договора	г.Усть- Каменогорск	227,00	3 859,00
46	МАРКЕР ПЕРМАНЕНТНЫЙ СИНИЙ	шт	7,00	В течении 30 календарных дней с момента подписания договора	г.Усть- Каменогорск	227,00	1 589,00
47	МАРКЕР ПЕРМАНЕНТНЫЙ ЧЕРНЫЙ	шт	90,00	В течении 30 календарных дней с момента подписания договора	г.Усть- Каменогорск	227,00	20 430,00
48	МАРКЕР ТЕКСТОВЫЙ ГОЛУБОЙ	шт	51,00	В течении 30 календарных дней с момента подписания договора	г.Усть- Каменогорск	163,00	8 313,00
49	МАРКЕР ТЕКСТОВЫЙ ЖЕЛТЫЙ	шт	89,00	В течении 30 календарных дней с момента подписания договора	г.Усть- Каменогорск	163,00	14 507,00
50	МАРКЕР ТЕКСТОВЫЙ ЗЕЛЕНЬЙ	шт	51,00	В течении 30 календарных дней с момента подписания договора	г.Усть- Каменогорск	163,00	8 313,00
51	МАРКЕР ТЕКСТОВЫЙ КРАСНЫЙ	шт	49,00	В течении 30 календарных дней с момента подписания договора	г.Усть- Каменогорск	163,00	7 987,00
52	МАРКЕР ТЕКСТОВЫЙ СИНИЙ	шт	32,00	В течении 30 календарных дней с момента подписания договора	г.Усть- Каменогорск	163,00	5 216,00
53	МАРКЕР ТЕКСТОВЫЙ РОЗОВЫЙ	шт	71,00	В течении 30 календарных дней с момента подписания договора	г.Усть- Каменогорск	163,00	11 573,00
54	МАРКЕР ТЕКСТОВЫЙ ОРАНЖЕВЫЙ	шт	59,00	В течении 30 календарных дней с момента подписания договора	г.Усть- Каменогорск	163,00	9 617,00
55	МАСТИКА КАНЦЕЛЯРСКАЯ ТЕМНО-СИНЯЯ ТРОДАТ	шт	14,00	В течении 30 календарных дней с момента подписания договора	г.Усть- Каменогорск	677,00	9 478,00

56	МАСТИКА УНИВЕРСАЛЬНАЯ КРАСНАЯ (199 РО)	шт	2,00	В течении 30 календарных дней с момента подписания договора	г.Усть- Каменогорск	4 868,00	9 736,00
57	НАБОР НАСТОЛЬНЫЙ ОФИСНЫЙ	шт	45,00	В течении 30 календарных дней с момента подписания договора	г.Усть- Каменогорск	2 877,00	129 465,00
58	НАБОР НАСТОЛЬНЫЙ ОФИСНЫЙ ДЛЯ РУКОВОДИТЕЛЯ	шт	2,00	В течении 30 календарных дней с момента подписания договора	г.Усть- Каменогорск	29 213,00	58 426,00
59	НОЖ КАНЦЕЛЯРСКИЙ	шт	175,00	В течении 30 календарных дней с момента подписания договора	г.Усть- Каменогорск	191,00	33 425,00
60	НОЖНИЦЫ КАНЦЕЛЯРСКИЕ	шт	144,00	В течении 30 календарных дней с момента подписания договора	г.Усть- Каменогорск	471,00	67 824,00
61	ОЧИСТИТЕЛЬ ОПТИЧ.ПОВЕРХ.	шт	2,00	В течении 30 календарных дней с момента подписания договора	г.Усть- Каменогорск	1 355,90	2 711,80
62	ПАПКА НА КОЛЬЦАХ	шт	48,00	В течении 30 календарных дней с момента подписания договора	г.Усть- Каменогорск	654,00	31 392,00
63	ПАПКА ПЛАНШЕТ С ЗАЖИМОМ	шт	61,00	В течении 30 календарных дней с момента подписания договора	г.Усть- Каменогорск	680,00	41 480,00
64	ПАПКА ПОДВ.ФАЙЛ.ШКАФОВ	шт	108,00	В течении 30 календарных дней с момента подписания договора	г.Усть- Каменогорск	230,00	24 840,00
65	ПАПКА БУМАЖНАЯ С ЗАВЯЗКАМИ ДЛЯ БУМАГ	шт	600,00	В течении 30 календарных дней с момента подписания договора	г.Усть- Каменогорск	90,00	54 000,00
66	ПАПКА С ЗАЖИМОМ	шт	97,00	В течении 30 календарных дней с момента подписания договора	г.Усть- Каменогорск	424,00	41 128,00
67	ПАПКА С ЗАЖИМОМ И КАРМАНОМ	шт	126,00	В течении 30 календарных дней с момента подписания договора	г.Усть- Каменогорск	529,00	66 654,00
68	ПАПКА С КНОПКОЙ	шт	65,00	В течении 30 календарных дней с момента подписания договора	г.Усть- Каменогорск	181,00	11 765,00

69	ПАПКА С ПРУЖИНАМИ	шт	63,00	В течении 30 календарных дней с момента подписания договора	г. Усть-Каменогорск	420,00	26 460,00
70	ПАПКА С РЕЗИНКОЙ	шт	97,00	В течении 30 календарных дней с момента подписания договора	г. Усть-Каменогорск	323,00	31 331,00
71	ПАПКА С ФАЙЛ.10 ШТ	шт	39,00	В течении 30 календарных дней с момента подписания договора	г. Усть-Каменогорск	318,00	12 402,00
72	ПАПКА С ФАЙЛ.20 ШТ	шт	62,00	В течении 30 календарных дней с момента подписания договора	г. Усть-Каменогорск	370,00	22 940,00
73	ПАПКА С ФАЙЛ.30 ШТ	шт	73,00	В течении 30 календарных дней с момента подписания договора	г. Усть-Каменогорск	424,00	30 952,00
74	ФАЙЛ	шт	15 916,00	В течении 30 календарных дней с момента подписания договора	г. Усть-Каменогорск	28,00	445 648,00
75	ПАПКА СКОРОСПИВАТЕЛЬ	шт	1 680,00	В течении 30 календарных дней с момента подписания договора	г. Усть-Каменогорск	75,00	126 000,00
76	ПАПКА СКОРОСПИВАТЕЛЬ ПЛАСТИК	шт	392,00	В течении 30 календарных дней с момента подписания договора	г. Усть-Каменогорск	90,00	35 280,00
77	ПАПКА УГОЛОК	шт	165,00	В течении 30 календарных дней с момента подписания договора	г. Усть-Каменогорск	88,00	14 520,00
78	ПАПКА ДЛЯ БУМАГ	шт	136,00	В течении 30 календарных дней с момента подписания договора	г. Усть-Каменогорск	294,00	39 984,00
79	ПЛАНИШЕТКА С ПОДСТАВКОЙ	шт	17,00	В течении 30 календарных дней с момента подписания договора	г. Усть-Каменогорск	683,00	11 611,00
80	Папка-портфель А4, 13 отделений, на замке	шт	52,00	В течении 30 календарных дней с момента подписания договора	г. Усть-Каменогорск	2 893,00	150 436,00

81	ПАПКА С ФАЙЛ.40 ШТ	шт	45,00	В течении 30 календарных дней с момента подписания договора	г.Усть-Каменогорск	589,00	26 505,00
82	ПОДУШКА ШТЕМПЕЛЬНАЯ	шт	1,00	В течении 30 календарных дней с момента подписания договора	г.Усть-Каменогорск	674,00	674,00
83	ПОДУШКА ШТЕМПЕЛЬНАЯ ДЛЯ ШТАМПА АВТОМАТИЧЕСКОГО 6/46040 (БЕЗЦВЕТНАЯ)	шт	1,00	В течении 30 календарных дней с момента подписания договора	г.Усть-Каменогорск	1 085,00	1 085,00
84	ПОСТИК	шт	487,00	В течении 30 календарных дней с момента подписания договора	г.Усть-Каменогорск	181,00	88 147,00
85	РАЗДЕЛИТЕЛЬ 12 ЦИФРОВОЙ	шт	3,00	В течении 30 календарных дней с момента подписания договора	г.Усть-Каменогорск	439,00	1 317,00
86	РАЗДЕЛИТЕЛЬ 31 цифровой	шт	22,00	В течении 30 календарных дней с момента подписания договора	г.Усть-Каменогорск	749,00	16 478,00
87	РЕГИСТРАТОР 50ММ	шт	169,00	В течении 30 календарных дней с момента подписания договора	г.Усть-Каменогорск	778,00	131 482,00
88	РЕГИСТРАТОР 70ММ	шт	110,00	В течении 30 календарных дней с момента подписания договора	г.Усть-Каменогорск	778,00	85 580,00
89	РЕГИСТРАТОР 80 ММ	шт	343,00	В течении 30 календарных дней с момента подписания договора	г.Усть-Каменогорск	778,00	266 854,00
90	РУЧКА ГЕЛЕВАЯ КРАСНАЯ	шт	94,000	В течении 30 календарных дней с момента подписания договора	г.Усть-Каменогорск	67,00	6 298,00
91	НАБОР РУЧЕК ГЕЛЕВЫХ	шт	59,00	В течении 30 календарных дней с момента подписания договора	г.Усть-Каменогорск	378,00	22 302,00
92	РУЧКА ГЕЛЕВАЯ СИНЯЯ	шт	173,00	В течении 30 календарных дней с момента подписания договора	г.Усть-Каменогорск	67,00	11 591,00
93	РУЧКА ГЕЛЕВАЯ ЧЕРНАЯ	шт	100,00	В течении 30 календарных дней с момента подписания договора	г.Усть-Каменогорск	67,00	6 700,00

94	РУЧКА ШАРИКОВАЯ КРАСНАЯ	шт	266,00	В течении 30 календарных дней с момента подписания договора	г. Усть-Каменогорск	53,00	14 098,00
95	РУЧКА ШАРИКОВАЯ (НАБОР)	шт	103,00	В течении 30 календарных дней с момента подписания договора	г. Усть-Каменогорск	378,00	38 934,00
96	РУЧКА ШАРИКОВАЯ СИНЯЯ	шт	6 115,00	В течении 30 календарных дней с момента подписания договора	г. Усть-Каменогорск	67,00	409 705,00
97	РУЧКА ШАРИКОВАЯ АВТОМАТИЧЕСКАЯ	шт	1 228,00	В течении 30 календарных дней с момента подписания договора	г. Усть-Каменогорск	50,00	61 400,00
98	РУЧКА ШАРИКОВАЯ ЧЕРНАЯ	шт	147,00	В течении 30 календарных дней с момента подписания договора	г. Усть-Каменогорск	67,00	9 849,00
99	САЛФЕТКИ ДЛЯ ДОСКИ+СПРЕЙ	шт	1,00	В течении 30 календарных дней с момента подписания договора	г. Усть-Каменогорск	1 816,10	1 816,10
100	СКОБЫ ДЛЯ СТЕПЛЕРА № 10	шт	434,00	В течении 30 календарных дней с момента подписания договора	г. Усть-Каменогорск	53,00	23 002,00
101	СКОБЫ ДЛЯ СТЕПЛЕРА № 24	шт	596,00	В течении 30 календарных дней с момента подписания договора	г. Усть-Каменогорск	60,00	35 760,00
102	СКОБЫ ДЛЯ СТЕПЛЕРА № 23/23	шт	18,00	В течении 30 календарных дней с момента подписания договора	г. Усть-Каменогорск	675,00	12 150,00
103	СКОБЫ ДЛЯ СТЕПЛЕРА № 23/15	шт	23,00	В течении 30 календарных дней с момента подписания договора	г. Усть-Каменогорск	476,00	10 948,00
104	СКОТУЧ 15 ММ ПРОЗРАЧНЫЙ	шт	75,00	В течении 30 календарных дней с момента подписания договора	г. Усть-Каменогорск	106,00	7 950,00
105	СКОТУЧ 19 ММ ПРОЗРАЧНЫЙ	шт	285,00	В течении 30 календарных дней с момента подписания договора	г. Усть-Каменогорск	130,00	37 050,00

106	СКОТУ 50 ММ ПРОЗРАЧНЫЙ	шт	661,00	В течении 30 календарных дней с момента подписания договора	г.Усть-Каменогорск	348,00	230 028,00
107	СКРЕПКИ 22 ММ	шт	483,00	В течении 30 календарных дней с момента подписания договора	г.Усть-Каменогорск	90,00	43 470,00
108	СКРЕПКИ 28 ММ	шт	134,00	В течении 30 календарных дней с момента подписания договора	г.Усть-Каменогорск	112,00	15 008,00
109	СКРЕПКИ 50 ММ	шт	217,00	В течении 30 календарных дней с момента подписания договора	г.Усть-Каменогорск	135,00	29 295,00
110	СКРЕПКИ 33 ММ	шт	121,00	В течении 30 календарных дней с момента подписания договора	г.Усть-Каменогорск	126,00	15 246,00
111	СТЕПЛЕР № 10	шт	123,00	В течении 30 календарных дней с момента подписания договора	г.Усть-Каменогорск	454,00	55 842,00
112	СТЕПЛЕР № 24	шт	130,00	В течении 30 календарных дней с момента подписания договора	г.Усть-Каменогорск	983,00	127 790,00
113	СТЕПЛЕР № 50	шт	5,00	В течении 30 календарных дней с момента подписания договора	г.Усть-Каменогорск	8 478,00	42 390,00
114	СТЕРЖЕНЬ ГЕЛЕВЫЙ СИНИЙ	шт	120,00	В течении 30 календарных дней с момента подписания договора	г.Усть-Каменогорск	38,00	4 560,00
115	СТЕРЖЕНЬ ДЛЯ КАРАНДАША 0.5 ММ	шт	20,00	В течении 30 календарных дней с момента подписания договора	г.Усть-Каменогорск	55,00	1 100,00
116	СТЕРЖЕНЬ ДЛЯ КАРАНДАША 0.7 ММ	шт	41,00	В течении 30 календарных дней с момента подписания договора	г.Усть-Каменогорск	55,00	2 255,00
117	СТЕРЖЕНЬ ШАРИКОВЫЙ	шт	206,00	В течении 30 календарных дней с момента подписания договора	г.Усть-Каменогорск	15,00	3 090,00
118	ТЕТРАДЬ 12Л	шт	60,00	В течении 30 календарных дней с момента подписания договора	г.Усть-Каменогорск	49,00	2 940,00

119	ТЕТРАДЬ 48Л А5	шт	284,00	В течении 30 календарных дней с момента подписания договора	г. Усть-Каменогорск	169,00	47 996,00
120	ТЕТРАДЬ 48Л А5 СПИРАЛЬ	шт	40,00	В течении 30 календарных дней с момента подписания договора	г. Усть-Каменогорск	227,00	9 080,00
121	ТЕТРАДЬ ОБЩАЯ А4 80Л СПИРАЛЬ	шт	48,00	В течении 30 календарных дней с момента подписания договора	г. Усть-Каменогорск	407,00	19 536,00
122	ТЕТРАДЬ 96Л А4	шт	92,00	В течении 30 календарных дней с момента подписания договора	г. Усть-Каменогорск	286,00	26 312,00
123	ТЕТРАДЬ 96Л А4 СПИРАЛЬ	шт	33,00	В течении 30 календарных дней с момента подписания договора	г. Усть-Каменогорск	485,00	16 005,00
124	ТЕТРАДЬ 96Л А5	шт	45,00	В течении 30 календарных дней с момента подписания договора	г. Усть-Каменогорск	194,00	8 730,00
125	ТЕТРАДЬ 96Л А5 СПИРАЛЬ	шт	9,00	В течении 30 календарных дней с момента подписания договора	г. Усть-Каменогорск	320,00	2 880,00
126	УВЛАЖНИТЕЛЬ МАКАЛКА	шт	5,00	В течении 30 календарных дней с момента подписания договора	г. Усть-Каменогорск	157,00	785,00
127	ШИЛО КАНЦЕЛЯРСКОЕ	шт	23,00	В течении 30 календарных дней с момента подписания договора	г. Усть-Каменогорск	227,00	5 221,00
128	КОРЗИНА ДЛЯ БУМАГ	шт	29,00	В течении 30 календарных дней с момента подписания договора	г. Усть-Каменогорск	1 724,00	49 996,00
129	КАЛЕНДАРЬ ПЕРЕКИДНОЙ	шт	62,00	В течении 30 календарных дней с момента подписания договора	г. Усть-Каменогорск	847,00	52 514,00
130	КАЛЕНДАРЬ НАСТЕННЫЙ	шт	47,00	В течении 30 календарных дней с момента подписания договора	г. Усть-Каменогорск	2 253,00	105 891,00

131	КАЛЕНДАРЬ НАСТОЛЬНЫЙ	шт	192,00	В течении 30 календарных дней с момента подписания договора	г.Усть-Каменогорск	485,00	93 120,00
132	БЕЙДЖ	шт	62,00	В течении 30 календарных дней с момента подписания договора	г.Усть-Каменогорск	250,00	15 500,00
133	НАБОР БРЕЛКОВ ПЛАСТИКОВЫХ ЦВЕТНЫХ ДЛЯ КЛЮЧЕЙ 50 ШТ	шт	2,00	В течении 30 календарных дней с момента подписания договора	г.Усть-Каменогорск	2 154,00	4 308,00
134	ТОЧИЛКА	шт	69,00	В течении 30 календарных дней с момента подписания договора	г.Усть-Каменогорск	127,00	8 763,00
135	ШТАМП НА АВТОМАТИЧЕСКОЙ ОСНАСТКЕ	шт	1,00	В течении 30 календарных дней с момента подписания договора	г.Усть-Каменогорск	9 797,00	9 797,00
136	РУЧКА ПЕРЫВАЯ	шт	2,00	В течении 30 календарных дней с момента подписания договора	г.Усть-Каменогорск	18 550,00	37 100,00

Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров: Согласно приложенной технической спецификации.

Каждый потенциальный поставщик подает только одно ценовое предложение, скрепленное подписью и печатью (при ее наличии) потенциального поставщика, которое должно содержать следующие сведения и документы:

1) справки о государственной регистрации (перерегистрации) юридического лица, выданную регистрирующим органом по форме, установленной Министерством юстиции Республики Казахстан либо электронной копии заявления потенциального поставщика, содержащего ссылку на официальный Интернет-ресурс государственного органа, выдавшего справку, использующего электронную систему регистрации, для физических лиц, осуществляющих частное предпринимательство без образования юридического лица - электронной копии выписки из государственного электронного реестра разрешений и уведомлений с указанием идентификационного номера уведомления о начале деятельности либо электронной копию заявления потенциального поставщика, содержащую ссылку на Государственный электронный реестр разрешений и уведомлений либо электронной копии документа о регистрации в качестве субъекта предпринимательства, для временного объединения юридических лиц (консорциум) - электронной копии соглашения о консорциуме и электронных копий справок о государственной регистрации (перерегистрации) участников консорциума;

2) копии лицензии, разрешения (уведомления), патента, свидетельства, сертификата, диплома в бумажном виде или в виде электронного документа, полученные в соответствии с законодательством Республики Казахстан о разрешениях и уведомлениях, сведения о которых подлежат обязательному лицензированию).

3) техническую спецификацию (в случае, если в объявлении о проведении закупок способом запроса ценовых предложений содержалась техническая спецификация и требование о предоставлении потенциальным поставщиком технической спецификации).

Условия платежа: по факту поставки товаров.

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до 13 часов 00 минут «31» января 2020 года, по адресу: 070002, Республика Казахстан, г. Усть-Каменогорск, ул. Бажова, 10, кабинет №105.

Конверты с ценовыми предложениями вскрываются 13 часов 30 минут «31» января 2020 года, по адресу: 070002, Республика Казахстан, г. Усть-Каменогорск, ул. Бажова, 10, кабинет №105.

Полное наименование, номер телефона, почтовый и электронный адреса субъекта естественной монополии: АО «Восточно-Казахстанская региональная энергетическая компания»,
8(7232) 29-37-64, 29-36-52, aidos.zhupakapov@ekges.kz

Приложение:

1. Проект договора.
2. Техническая спецификация.
3. Форма заявки на участие в закупках.

Руководитель субъекта естественной монополии или иное уполномоченное лицо:

Жиенбай О.С.  24.01.2020г.
(Ф.И.О.) (Подпись, дата)